

SKMMU.086.47.20

Gdynia, 2021-01-27

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację robót budowlanych i instalacyjnych dla zadania inwestycyjnego pt. „Rozbudowa układu rozjazdowego na stacji SKM Gdynia Orłowo” w ramach projektu „Budowa zintegrowanego systemu monitorowania bezpieczeństwa oraz zarządzania informacją na linii kolejowej nr 250 wraz z modernizacją Budynku Dworca Podmiejskiego w Gdyni Głównej oraz peronów na linii kolejowej nr 250”

Zamawiający przedstawia w załączeniu odpowiedzi na pytania zadane w toku przedmiotowego postępowania, wraz z treścią pytań:

Pytanie 1

Czy dostawa kontrolerów do napędów do nowobudowanych i przebudowywanych rozjazdów leży po stronie Zamawiającego, czy Wykonawca ma ująć je w przedmiotowej wycenie?

Odpowiedź:

Dostawa kontrolerów dla modernizowanych i nowobudowanych rozjazdów leży po stronie Wykonawcy.

Pytanie 2

Czy do przedmiotowej oferty cenowej, której częścią jest formularz ofertowy, Wykonawca ma przedłożyć szczegółowe rozbiecie ceny zgodne z złączonymi przedmiarami?

Odpowiedź:

Nie, Wykonawca nie składa szczegółowego rozbiecia cen.